IIpunoxenue Ne 4
K IpuKa3y MHMHHCTEPCTBA CTPOUTENBCTBA
1 XIINITHO-KOMMYHAJIBHOTO X034HCTBa
Poccuiickoit @enepaunu
ot 24 stnsapst 2017 r. Ne 41/mp

N3MEHEHMUA BI'OCYJAPCTBEHHBIE CMETHBIE HOPMATHBBI.

OENEPAJIbHBIE ETMHUYHBIE PACHEHKHU
HA CTPOUTEJIbHBIE U CIIELHUAJIBHBIE CTPOUTEJIBHBIE PABOTbI


http://www.mosexp.ru

HamuMeHoBaHMe U XapakTepHUCTHKA
[Tu¢p pacnerix CTPOUTEILHBIX paGOTE KOHI(:prKHI/Iﬁ B om uucse, py6. 3arparte!
Ipsimbie OKCILTyaTallusi MaITHH MaTepHaJIbI Tpyaa
Konpr HeydTeHHBIX HaumenoBaHHe H XapaKTePHCTHKA HE 3aTpaThl, pyo. | orwiara Tpymaa B T.4. OILIaTa pacxon pabouux,
YUTEHHBIX PaclleHKaMH MaTepHAJIOB, e/l.
MaTepHaJIoB I pabounx BCEro Tpyzaa HeYUTeHHBIX | YeJ.-4
MAIIUHHUCTOB MaTSpHAJIOB
1 2 3 4 5 6 7 8
Yacrte 10. IEPEBSIHHBIE KOHCTPYKIIUN
Taémmna ®EP 10-04-014. YecerpoiicTRO cAHTEXHHIECKHUX NePeropoiok
Wsmeputens: 100 m?
YcTpoiicTBO CAHTEXHHYECKHX Meperopoaok:
10-04-014-01 (cTaHZapTHBIE TyaleTHbIC 70 463,96 294,80 38,16 - 70 131,00 34,56
KaOWHBI) Ha KapKace 13
ATIOMHUHHUEBOTO TIPOduJIs
10-04-014-02 (TyaneTHbIe KaOUHBI IJ1st 70 371,95 217,50 2345 - 70 131,00 2398
MaJIOMOOUITBHBIX IPYIII
HaceNleHHs) Ha KapKace U3
AJTIOMHHHUEBOT'O PO dhusist
10-04-014-03 (meTckue TyajeTHbIE kKaOWHBI) Ha 70 717,96 517,90 69,06 - 70 131,00 57,10
KapKace U3 allOMUHHUEBOTO
npobus
10-04-014-04 (zymmeBble IEPErOPOIKH) Ha 70 553,49 394,55 27,94 - 70 131,00 43,50
KapKace U3 aTlOMUHHUEBOTO
npobus

Ta6auna ®EP 10-05-012.

THINCOKAPTOHHLIMA JIUCTAMHU

Wsmeputens: 100 m?

O0.1u0BKa cTeH rJIyXuX (0e3 MpoeMoB) IO MeTALTHIECKOMY OXHHAPHOMY KapKacy

10-05-012-01

101-9154

OO6IULoBKA CTeH TyXuX (6e3
[IPOEMOB) 10 METAIUTUYECKOMY
OIMHApHOMY KapKacy
TCHIICOKAPTOHHBIMHU JTHCTAMU
Jlucmsl zuncoxapmonnsie, >

2 534,20 724,51

12,16 141

1797,53

105

80,77

Taoauna ®EP 10-05-013.

TUINICOKAPTOHHLIMU JINCTAMHU

Vsmeputens: 100 m?

O6/11110BKA OTKOCOB 110 TOTOBOMY MeTALINYeCKOMY OHHAPHOMY KapKacy

10-05-013-01

101-9154

OGIHLIOBKA OTKOCOB TI0 TOTOBOMY
METaJUTUUECKOMY OJJHHAPHOMY
KapKacy IUrncoKapTOHHBIMA
JIUCTaMH

Jlucmur euncoxapmonrvie, m>

2 602,57 500,03

9,72 1,01

2092,82

105

55,13

12
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